

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů
(dále jen také „ZZVZ“)

Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo:	Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČO:	275 20 536
Zastoupený:	MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva
Název veřejné zakázky:	Vyšetřovací UNIT pro ORL
Druh zakázky/řízení:	Dodávky
Systémové číslo zakázky:	P20V00000617

V Pardubicích dne 2. 12. 2020

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Přídavná police na přístroje nad instrumentální pracovní plochu
Bude zadavatel akceptovat polici připevněnou na stojanu na mikroskop? Polici si lze libovolně nastavit

Odpověď na dotaz č. 1:

Ano, police může být připevněná na stojan mikroskopu.

Dotaz č. 2:

Předeřhřívání endoskopické toulce pro optiky do 5 mm (min. 3 ks)
Připustí zadavatel jen 2 ks předeřhřívání endoskopických toulců pro optiky do 5 mm?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel trvá na původním požadavku

Dotaz č. 3:

Dvě roviny přihrádek na nástroje s vestavěným osvětlením a vyhřívanou plochou
Připustí zadavatel tři roviny přihrádek na nástroje, bez osvětlení? Domníváme se, že přihrádky bez osvětlení nemají vliv na výkon funkce

Odpověď na dotaz č. 3:

Ano, je možné mít 3 roviny přihrádek, bez osvětlení. Vyhřívaná plocha musí být zachována.

**ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRODLUŽUJE LHŮTU PRO
PODÁNÍ NABÍDEK. NOVĚ STANOVENÁ LHŮTA JE DO 14. 12. 2020 DO 10:00 HODIN.**

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.